GOVERNO DO ESTADO DO AMAPÁ

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EDITAL 05/2017  - PROFESSOR MEDIOTEC

Onde se lê:

INSCRIÇÃO NOME CURSO/ COMPONENTE SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

(...)

519700 DAYANE CARVALHO DE OLIVEIRA APOIO - LARANJAL DO JARI - N1 90 DEFERIDO

Leia-se:

INSCRIÇÃO NOME CURSO/ COMPONENTE SITUAÇÃO FINAL 2ª FASE CADASTRO RESERVA DATA /AÇÃO / APROVADOS DATA /AÇÃO / CADASTRO RESERVA

(...)

519700 DAYANE CARVALHO DE OLIVEIRA APOIO - LARANJAL DO JARI - N1 135 DEFERIDO
12/04/2018, Entrega de

documentação, 8 as 18h

A SECRETÁRIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições conferidas pelo Decreto N. 0158/2018–GEA, considerando a Lei Federal Lei nº 12.513 de 26 de outubro de 2011 e suas alterações posteriores, pela Portaria nº 817 de 13 de

agosto de 2015, Resolução CD/FNDE nº 23, de 28 de junho de 2012 e Documento Referência do MedioTec, torna público a retificação do resultado final da 2ª fase  -  Analise da documentação e Convocação II  do  Processo Seletivo Simplificado

(PSS/EQUIPE TÉCNICA E DE APOIO/MEDIOTEC/PRONATEC/SEED/AP) destinado ao preenchimento de vagas e formação de cadastro reserva para função de bolsista Supervisor de Curso, Orientador com especialização em Psicopedagogia e

Apoio as Atividades Acadêmicas e Administrativas Bolsistas para atuação no Municípios de Calçoene, Cutias, Ferreira Gomes, Laranjal do Jarí, Mazagão, Oiapoque, Pedra Branca do Amaparí, Porto Grande, Pracuúba, Vitória do Jarí e Arquipélago do

Bailique.

Retificação do RESULTADO FINAL DA 2ª FASE-EDITAL 002/2018 - CONVOCAÇÃO  III - EQUIPE TÉCNICA E APOIO

Local para entrega documentação:

SALA PRONATEC/NEP/CEBEP/SEED

Macapá-AP

Agnaldo Figueira da Rocha Silva

Comissão do PSS - Mediotec

Portaria 016/2018- GAB/SEED Macapá-AP, 11 de abril de 2018